



Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS NOVOS, ACESSÓRIOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, PARA OS GUARDAS PATRIMONIAIS, GUARDAS VIDAS, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUSCE.

A empresa DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME, cidade ARACATI, Estado: CEARA Telefone : 88997294602 , CNPJ/Nº 25.066.930.0002-50, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 23900689080, propõe ao Município de Pacajus o constante no objeto do Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº **Edital: 2021.11.22.01-PERP** , conforme segue:

a) Considera como proposta, no valor GLOBAL de R\$ (R\$ 290.781,00 - DUZENTOS E NOVENTA MIL, SETECENTOS E OITENTA E UM REAIS);

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	ALGEMA DE METAL - Conforme especificações detalhadas do item 1.10	UNID	110	ALGEMA BRASIL	R\$ 273,64	R\$ 30.100,40
02	APITO - Conforme especificações detalhadas do item 1.8	UNID	110	ROCKET	R\$ 45,77	R\$ 5.034,70
03	BLUSA DE MALHA - Conforme especificações detalhadas do item 1.2.	UNID	220	PROPRIA	R\$ 64,18	R\$ 14.119,60
04	BLUSA MANGA RAGLAN CURTA - Conforme especificações detalhadas do item 1.13	UNID	10	PROPRIA	R\$ 122,88	R\$ 1.228,80
05	BONE - Conforme especificações detalhadas do item 1.4	UNID	220	RESGATE	R\$ 53,72	R\$ 11.818,40
06	BONE 7GUARDA VIDAS? - Conforme especificações detalhadas do item 1.14.	UNID	10	RESGATE	R\$ 54,72	R\$ 547,20
07	BOTA TÁTICA (COTURNO) - Conforme especificações detalhadas do item 1.11	PAR	110	KALLUCCI	R\$ 462,70	R\$ 50.897,00
08	CALÇA OPERACIONAL - Conforme especificações detalhadas do item 1.3	UNID	220	PROPRIA	R\$ 207,96	R\$ 45.751,20
09	CALÇÃO GUARDA VIDAS - Conforme especificações detalhadas do item 1.15.	UNID	10	PROPRIA	R\$ 56,71	R\$ 567,10
10	CAPA DE COLETE TÁTICO -	UNID	80,00	RESGATE	R\$ 421,90	R\$

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME

Rua Coronel Alexandrino, 312 - Centro - Aracati-Ce - Cep:62.800-000

CNPJ : 25.066.930/0002-50

Handwritten signature and number 04



	Conforme especificações detalhadas do Item 1.5.					33.752,00
11	CINTURÃO DE GUANIÇÃO - Conforme especificações detalhadas do Item 1.6.	UNID	110	RESGATE	R\$ 348,26	R\$ 38.308,60
12	COLETE - Conforme especificações detalhadas do Item 1.12.	UNID	10	RESGATE	R\$ 537,32	R\$ 5.373,20
13	FIEL - Conforme especificações detalhadas do Item 1.7.	UNID	110	ROCKET	R\$ 40,79	R\$ 4.486,90
14	GANDOLA MANGA CURTA - Conforme especificações detalhadas do Item 1.1.	UNID	220	PROPRIA	R\$ 192,04	R\$ 42.248,80
15	PORTA-ÁLGEMA - Conforme especificações detalhadas do Item 1.9.	UNID	110	RESGATE	R\$ 53,73	R\$ 5.910,30
16	SUNGÃO - Conforme especificações detalhadas do Item 1.16.	UNID	10	PROPRIA	R\$ 63,68	R\$ 636,80
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 290.781,00 (DUZENTOS E NOVENTA MIL, SETECENTOS E OITENTA E UM REAIS).						R\$: 290.781,00

VALIDADE DA PROPOSTA : DE ACORDO COM EDITAL

PRAZO DE ENTREGA : DE ACORDO COM EDITAL

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitante.

PROPONENTE: DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME
ENDEREÇO: Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000
CNPJ Nº : 25.066.930/0002-50 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06135605
CIDADE: Aracati-Ce
REPRESENTANTE LEGAL: DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
CPF Nº: 662.746.053-04
E-MAIL: deboracristhianne@yahoo.com.br
DADOS BANCARIOS/BANCO BRADESCO/AGENCIA: 0685/CONTA: 27012-1
FONE/WAST: 88997294602

Debora Cristhianne R. de Assis
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS

CPF:662.746.053-04

20/12/2021



Reconheço por autenticidade a(s) firma(s) DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
Em test. de da verdade
Mata Fresca - Aracati - Ce 20/12/2021
Bek. Cicero Pessoa da Silva Júnior - Titular
Marta de Holanda Pereira Pessoa - Substituta

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME

Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000

CNPJ : 25.066.930/0002-50

Assis
02

Prefeitura Municipal de Pacajus/Ce
Ref. Pregão Eletrônico 2021.11.22.01
À: Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacajus-CE



Prezados Senhores,

A empresa PROT SERVIS INDÚSTRIA COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, com sede na Av. Presidente Castelo Branco 5943 A, Barra do Ceará - Fortaleza/Ce - CEP: 60334-105 - Telefone: (85) 3485-1577. Inscrita no CNPJ sob o nº 00.082.824/0001-58 e Inscrição Estadual: 06.940.861-0, propõe ao Município de Pacajus, o constante no objeto do Edital de Pregão Eletrônico 2021.11.22.01, conforme segue:

a) Considera como proposta, no valor total de R\$ 289.120,00 (Duzentos e oitenta e nove mil, cento e vinte reais)

LOTE 01						
ITEM	DESCRIPTIVO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALGEMA DE METAL- Conforme especificações detalhadas do item 1.10. Demais especificações conforme edital e seu anexos.	UND	ZORRO	110	R\$ 275,00	R\$ 30.250,00
2	APITO- Conforme especificações detalhadas do item 1.8. Demais especificações conforme edital e seu anexos.	UND	ROCKET	110	R\$ 46,00	R\$ 5.060,00
3	BLUSA DE MALHA - Conforme especificações detalhadas do item 1.2. Demais especificações conforme edital e seu anexos.	UND	PRÓPRIA	220	R\$ 64,00	R\$ 14.080,00
4	BLUSA MANGA RAGLAN CURTA- Conforme especificações detalhadas do item 1.13. Demais especificações conforme edital e seu anexos.	UND	PRÓPRIA	10	R\$ 123,00	R\$ 1.230,00
5	BONE - Conforme especificações detalhadas do Item 1.4. Demais especificações conforme edital e seu anexos.	UND	PRÓPRIA	220	R\$ 54,00	R\$ 11.880,00
6	BONE GUARDA VIDAS - Contorne especificações detalhadas do item 1.14. Demais especificações conforme edital e seu anexos.	UND	PRÓPRIA	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00



7	BOTA TÁTICA (COTURNO) - Conforme especificações detalhadas do item 1.11. Demais especificações conforme edital e seu anexos.	PAR	SPECTRUM	110	R\$ 465,00	R\$ 51.150,00
8	CALÇA OPERACIONAL - Conforme a -pacificações detalhadas do item 1.3. Demais especificações conforme edital e seu anexos.	UND	PRÓPRIA	220	R\$ 209,00	R\$ 45.980,00
9	CALÇÃO GUARDA VIDAS -Conforme especificarões detalhadas do item 1.15.	UND	PRÓPRIA	10	R\$ 57,00	R\$ 570,00
10	CAPA DE COLETE TÁTICO- Conforme especificardes detalhadas do item 1.5. Demais especificações conforme edital e seu anexos.	UND	PRÓPRIA	80	R\$ 424,00	R\$ 33.920,00
11	CINTURÃO DE GUANIÇÃO - Conforme especificações detalhadas do Item 1.6. Demais especificações conforme edital e seu anexos.	UND	PRÓPRIA	110	R\$ 350,00	R\$ 38.500,00
12	COLETE- Conforme especificações detalhadas do item 1.12. Demais especificações conforme edital e seu anexos.	UND	PRÓPRIA	10	R\$ 240,00	R\$ 2.400,00
13	FIEL - Conforme especificações detalhadas do item 1.7 . Demais especificações conforme edital e seu anexos.	UND	PRÓPRIA	110	R\$ 41,00	R\$ 4.510,00
14	GANDOLA MANGA CURTA - Cordortne especificardes defraudes do Rem 1.1. Demais especificações conforme edital e seu anexos.	UND	PRÓPRIA	220	R\$ 193,00	R\$ 42.460,00
15	PORTA-ALGEMA - Conforme especificações detalhadas do Item 1.9. Demais especificações conforme edital e seu anexos.	UND	PRÓPRIA	110	R\$ 54,00	R\$ 5.940,00
16	SUNGA - Conforme especificações detalhadas do Item 1.16. Demais especificações conforme edital e seu anexos.	UND	PRÓPRIA	10	R\$ 64,00	R\$ 640,00
Valor Total (Duzentos e oitenta e nove mil, cento e vinte reais)						R\$ 289.120,00

b) Condições de pagamento: Conforme edital

c) O prazo de entrega é: Conforme edital.

d) O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias contados a partir da data de início do certame.

e) Garantia: 12 (doze) meses contra defeitos de fabricação



f) Se vencedora da Licitação, assinará o contrato, na qualidade de representante legal o Sr. Raimundo Nonato Paiva Recamonde portador da Carteira de Identidade RG nº 2003002080503 SSP e CPF nº 061.363.463-20, residente à Rua Benjamim Moura, nº 317 - Bairro: Coité - Cidade: Eusébio/CE - CEP: 61.760-00 - E-mail: licitaprotservis@gmail.com - Telefone: (85) 3485-1577

g) Dados Bancários: Banco Bradesco S/A - Agência: 2608-5 - Nº da conta corrente: 032918-5

A Licitante DECLARA que:

Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro;

Que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Fortaleza/Ce, 20 de Janeiro de 2022.



MARCOS LEANDRO DE SOUSA BRAGA
REPRESENTANTE COMERCIAL

CPF: 616.683.033-53

RG: 95002059815

